СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         КУВАЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                               РЕШЕНИЕ

                 от 22.12.2016 г  №  14/4 р.С.
                            с.Кувай

Об утверждении проекта
Правил землепользования и застройки
муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

        В целях создания условий для устойчивого развития поселения, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кувайского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Кувайского сельсовета.

Глава муниципального образования

Кувайский  сельсовет                                                                                   Евстратьев  В.Н.